
آخرین اقدامات نقل وانتقالاتی پرسپولیس؛ شجاعی نهایی شد

 تلاش شبانه برای جذب مغانلو 
با کمک یک هوادار

وکیلی: آلکنو انگیزه لازم برای هدایت تیم ملی را دارد

نباید برای والیبال یک پول دوست 
مثل ویلموتس بیاورند

بسته می شودبماند پنجره ها یک سنت هم کارشناس حقوقی: 

پرسپولیســـی ها در یکی دو روز گذشته نتوانسته اند صید 

جدیدی از بازار نقل وانتقالات داشـــته باشند و همه چیز 

در این باشگاه تحت تاثیر صحبت های یحیی گل محمدی 

و تهدیدش به اســـتعفا قرار گرفت و مدیران ســـرخ تلاش 

می کنند که در فاصله زمانی اندک که تا شروع بازی های 

آســـیایی در اختیار دارند، آرامش را در تیم حکمفرما کنند 

تا بلکـــه با توجه به تقویت تیم بتواننـــد نتایج لازم را برای 

صعود از مرحله گروهی کســـب کرده و علاوه بر حضور در 

مرحله گروهی درآمد خوبی هم از طریق نتایج درخشـــان 

در آسیا به جیب بزنند. 

اما با توجه به اینکه علی علیپور را باید یکی از جداشده های 

قطعی ســـرخ ها بدانیم، یحیی گل محمدی به شـــدت به 

حضور یک مهاجم شـــش دانگ برای حضور در بازی های 

آســـیایی نیاز دارد که تلاش مدیران سرخ برای به خدمت 

گرفتن مهاجمی که مورد تایید ســـرمربی تیم شان باشد، 

تا زمان نگارش این گزارش نتیجه ای در بر نداشـــت و آنها 

همچنان مذاکرات خود را با دو، سه گزینه ادامه می دهند. 

 امروز، فرصت نهایی ارسال لیست آسیایی

با توجه به اینکه پرسپولیسی ها در آسیا باید بیست وپنجم 

شـــهریورماه به میدان بروند، امروز طبق برنامه قبلی باید 

لیســـت بازیکنان و کادرفنی نهایی خود را به AFC ارسال 

کنند تا مشکلی برای این تیم جهت حضور در رقابت های 

مرحله گروهی بازی های لیگ قهرمانان آسیا ایجاد نشود. 

پرسپولیسی ها که نهایتا تا ساعت 18 امروز باید لیست خود 

را به کنفدراسیون فوتبال آسیا ارائه کنند، امیدوارند که با 

خرید دو بازیکن دیگر تمام نیازهای سرمربی خود را در بازار 

نقل وانتقالات برآورده کرده و با تمام قوا پا به قطر بگذارند. 

گفتنی است در لیست سرخ ها مطابق قانون جای جذب 

دو بازیکن لیگ برتری دیگر وجود دارد که شنیده ها حاکی 

از آن اســـت کـــه این دو جای خالی بـــا یک مهاجم و یک 

هافبک پر می شود. 

 پول مغانلو تهیه شد

هرچند خیلی ها حضور شـــهریار مغانلـــو را در لیگ برتر 

فصل آینده منتفی می دانند و بر این باورند که این مهاجم 

قصد دارد هر طور شـــده فصل آینده را در یک تیم اروپایی 

ســـپری کند اما برخی از منابع خبـــر دادند که مذاکرات 

پرسپولیسی ها با این بازیکن همچنان ادامه داشته و چه بسا 

اگر پول نقد ســـرخ ها زیاد بود، این بازیکن چند روز قبل با 

دریافـــت 30 درصد از مبلغ قـــراردادش راضی به امضای 

قرارداد با پرسپولیسی ها می شد. 

شنیده های خبرنگار »فرهیختگان« حاکی از آن است که یکی 

از هواداران متمول که نگران خط حمله تیمش و البته استعفای 

گل محمدی است، اعلام کرده که حاضر است پیش پرداخت 

این بازیکن را بپردازد تا آنها بتوانند یکی از بهترین گلزنان لیگ 

نوزدهم را به خدمت بگیرند. با توجه به این اتفاق تلاش سرخ ها 

برای جذب این بازیکن بار دیگر آغاز شد و آنها از عصر دیروز 

مذاکرات خود را برای توافق با مدیر برنامه های شهریار مغانلو 

آغاز کردند تا به یک توافق شبانه برسند. 

برخی از منابع موثق در باشـــگاه پرســـپولیس عصر دیروز 

مدعی شدند صدور ویزای شهریار جهت حضور در پرتغال 

و عقد قرارداد با یکی از تیم های این کشور با مشکل مواجه 

شـــده و به همین دلیل او نتوانســـت مجوز ورود به خاک 

پرتغال را دریافت کند. همین موضوع باعث شده که مغانلو 

برای ادامه فوتبال در پرتغال آن هم در شرایط کرونایی که 

قوانین ورود و خروج از کشـــور را با ممنوعیت هایی مواجه 

کرده دچار تردید شود. 

ظاهرا مذاکرات مغانلو و پرسپولیس تا ساعات پایانی دیشب 

هم ادامه داشـــته تا اگر سرخ ها خوش شانس باشند، این 

بازیکـــن برای حضور در این تیم پاســـخ مثبت بدهد. این 

حرف ها در شرایطی مطرح می شود که سرپرست سرخ ها 

دیروز از حضور مغانلو در یک تیم پرتغالی و منتفی دانستن 

حضورش در پرسپولیس صحبت کرد. 

 جانشین مغانلو هم مشخص شد

البته پرسپولیسی ها تنها به مذاکره با مغانلو کفایت نکرده اند 

و با توجه به اینکه شانس حضور او در پرسپولیس کم است، 

آنها با یک مهاجم لیگ برتری و البته یک مهاجم لژیونر که 

خیلی ها او را شهاب زاهدی می دانند وارد مذاکره شده اند 

که در صورت منتفی شـــدن حضور مغانلو در پرسپولیس، 

با یکـــی از این گزینه ها به توافق نهایی برســـند. گفتنی 

اســـت اگر اتفاق خاصی رخ ندهد قرارداد علی شـــجاعی 

کـــه چند روز قبل با پرسپولیســـی ها مذاکره کرد و منتظر 

دریافت پیش پرداختش بـــرای امضای قرارداد بود، امروز 

نهایی می شود. 

شوک به استقلال؛ پنجره  های بسته برای آسیا 

باشگاه وقت خواست، وکیل برانکو قبول نکرد

انتخاب عجیب هواداران زنیت برای بهترین بازیکن ماه

مالکوم بالاتر از آزمون و زیوبا
سایت باشگاه زنیت در روزهای اخیر نظرسنجی بهترین بازیکن ماه آگوست 

این تیم را برگزار کرد که برخلاف انتظار، مالکوم برزیلی با کسب بیشترین 

رای به عنوان بازیکن برتر این ماه از ســـوی هواداران انتخاب شد. در این 

نظرســـنجی مالکوم با 25/55 درصـــد آرا در صدر قرار گرفت و آرتم زیوبا 

)15/18( و ســـردار آزمون )14/45( در رده های بعدی قرار گرفتند. این 

انتخاب تعجب رسانه های این کشور را به دنبال داشت، چراکه طی این ماه 

آزمون 4 گل برای زنیت به ثمر رسانده بود و نقش مهمی در پیروزی های 

این تیم داشـــت. آرتم زیوبا، زوج او در خـــط حمله نیز 2 بار برای تیمش 

گلزنی کرده بود، اما مالکوم تنها یک گل و آن هم برابر تیم نه چندان مطرح 

تامبوف زده بود. با این حال هواداران زنیت برای سومین بار پیاپی وینگر 

سابق بارسلونا را به عنوان بازیکن برتر ماه انتخاب کردند تا مشخص شود 

که این بازیکن محبوبیت زیادی در بین آنها دارد.

باوجود بحث تاخیر در برگزاری مسابقات در شرق آسیا

لیگ قهرمانان آسیا در غرب لغو نمی شود

فرهیختـگان مرحلـه گروهـی رقابت هـای لیـگ قهرمانـان آسـیا در منطقه 

غـرب و ایـن قـاره درحالـی از 24 شـهریور بـه میزبانـی قطـر پیگیـری 

خواهـد شـد کـه باتوجـه بـه تـداوم وضعیـت ناشـی از شـیوع ویـروس کرونا 

ع در شـرق آسـیا  و سـختگیری های ایجادشـده نسـبت به ایـن موضـو

شـائبه هایی درخصـوص لغـو مرحلـه گروهـی در ایـن منطقـه از رقابت هـا 

شـنیده می شـود و این درحالی اسـت که نمایندگان کشـورهای غرب آسـیا 

بایـد کمتـر از 2 هفتـه دیگـر در ادامه این رقابت ها یعنی هفته سـوم مرحله 

گروهی کار خود را به صو رت متمرکز در کشـور قطر آغاز کنند. درخصوص 

شـایعه لغـو رقابت هـا در منطقه شـرق آسـیا یکـی از مقامات کنفدراسـیون 

فوتبـال آسـیا بـه »فرهیختـگان« گفـت: »ایـن موضـوع صحـت دارد و یـک 

مقـدار در شـرق آسـیا بـا مشـکل مواجـه شـده، امـا هنـوز ناامید نیسـتیم و 

برنامه ریزی هـا و راهکارهـای لازم بـرای ازسـرگیری رقابت هـا درحـال انجام 

اسـت. بـا این حـال بـرای رقابت هـای غـرب آسـیا مشـکل خاصـی وجـود 

نـدارد و اقدامـات لازم بـرای ازسـرگیری مرحلـه گروهـی در ایـن منطقـه 

از آسـیا بـه میزبانـی قطـر انجـام شـده و تیم هـا از موعـد مقـرر کار را آغـاز 

خواهنـد کـرد.« نکتـه قابل توجـه درخصـوص پوشـش خبـری رقابت هـای 

فصـل جـاری لیـگ قهرمانـان آسـیا در منطقه غـرب اینکه از کنفدراسـیون 

فوتبال آسـیا خبر می رسـد درخواست سفر خبرنگاران منطقه آسیای میانه 

ازجملـه کشـور ایـران بـرای پوشـش خبری و رسـانه ای و همچنین پوشـش 

تصویـری رقابت هـای منطقـه غـرب مورد پذیرش ای اف سـی قـرار نگرفته و 

این کنفدراسـیون به بهانه شـیوع ویروس کرونا و اقدامات سـختگیرانه ای 

که در این خصوص درحال انجام اسـت و همچنین مشـکلات پروازی بین 

کشـورها و ازسـوی دیگر قرنطینه شـدن افراد در کشـورهای مقصد و مبدأ، 

درخواسـت رسـانه های آسـیای میانـه برای پوشـش خبری لیـگ قهرمانان 

آسـیا را رد کـرده، امـا نکتـه جالـب اینجاسـت کـه درخواسـت های برخـی 

خبرنـگاران از کشـورهای شـرق دور و حتـی قـاره اقیانوسـیه به طـور مثـال 

خبرنـگاران کشـور اسـترالیا بـرای پوشـش رقابت هایـی کـه چنـد روز آینده 

در قطـر آغـاز می شـود، مـورد تاییـد قـرار گرفته اسـت.
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  گزارش

درحالی کـه تیـم فوتبـال اسـتقلال بایـد کمتـر از یـک 

هفتـه دیگـر در ادامـه رقابت  هـای لیـگ قهرمانـان آسـیا 

از هفتـه سـوم ایـن رقابت  هـا در دوحـه قطـر بـه مصـاف 

الوحـده امـارات بـرود اما دیـروز یک بیانیه از فدراسـیون 

فوتبـال کافـی بـود تـا شـوک بزرگـی بـه آبی پوشـان وارد 

شـود. در ایـن بیانیـه آمـده اسـت: »پیـرو دو شـکایت 

صورت گرفتـه، باشـگاه اسـتقلال بـا پرداخـت مطالبات، 

پرونـده بویـان بازیکن سـابق خود را بسـت. این درحالی 

اسـت کـه پرونـده وینفرد شـفر همچنان پابرجاسـت و به 

همیـن دلیـل پنجـره نقل وانتقـالات باشـگاه اسـتقلال 

تـا تعیین تکلیـف پرونـده و پرداخـت مطالبات وی بسـته 

خواهـد مانـد. گفتنـی اسـت فدراسـیون فوتبـال در 

دو نامـه بـه مـورخ 99/5/15 و 99/5/23 محرومیـت 

نقل وانتقـالات را بابـت پرونـده شـفر و براسـاس نامـه 

دریافتـی از فیفـا بـه باشـگاه اسـتقلال ابلاغ کـرده بود.«

ایـن درحالـی اسـت کـه معـاون اقتصـادی باشـگاه 

اسـتقلال در مصاحبـه شـنبه خود درخصـوص مطالبات 

شـفر بـه »فرهیختـگان« گفتـه بـود کـه قـرار اسـت ایـن 

پرونده بسته و پنجره باشگاه تا دوشنبه باز شود. مهدی 

نـوروزی تاکیـد کـرده بود باشـگاه درحال مذاکره با شـفر 

اسـت و ایـن هفتـه بـا دسـتیاران ایرانی او تسویه حسـاب 

می شـود و تـا آخـر مـاه نیـز موضـوع پسـر او حـل خواهد 

شـد و بـا خـود او نیـز در چنـد  بخـش مذاکراتـی انجـام 

شـده تـا واریزی  هـا را انجـام دهنـد و ایـن مشـکل هـم 

برطرف شـود اما شـواهد چیز دیگری را نشـان داد تا در 

آسـتانه رقابت  های لیگ قهرمانان آسـیا همچنان پنجره 

اسـتقلال به خاطر شـکایت شـفر بسـته باقی بماند و این 

یعنـی آبی  هـا نمی تواننـد در این مسـابقات از خرید های 

جدیـد خـود اسـتفاده کنند.

پیـش از ایـن نوشـته بودیـم کـه به خاطـر هر دو شـکایت 

بویـان و شـفر علیـه اسـتقلال و نامه  هـای جداگانـه 

ارسـالی فیفـا بـرای هرکـدام از آنهـا بـه باشـگاه ایرانـی 

پنجـره آبی پوشـان بسـته شـده اسـت اما گویـا اطلاعات 

اسـتقلالی  ها در ایـن زمینـه کمتـر بـوده و آنهـا فقـط این 

موضـوع را بـه شـکایت بویان مرتبط دانسـته اند، هرچند 

بعـد از ادعـای نـوروزی این طـور اسـتنباط می شـد کـه 

پـس از پرداخـت مطالبـات بویـان و تسویه حسـاب بـا او، 

حـالا باشـگاه اسـتقلال بـا شـفر مصالحـه کـرده و بعد از 

گرفتـن یـک فرصت دیگر از او پنجره  های نقل وانتقالاتی 

اسـتقلال بـاز خواهـد شـد و ایـن یعنی سـرمربی آلمانی 

تهدیـدی بـرای پنجره  هـا نخواهـد بـود.

برهمیـن اسـاس و طبـق ادعـای اسـتقلالی  ها قـرار بـود 

روز گذشـته پنجـره ایـن باشـگاه بـرای درج نـام نفـرات 

جدیـد به منظـور حضـور آنهـا در لیگ قهرمانان آسـیا باز 

شـود امـا به یکبـاره بیانیـه فدراسـیون فوتبـال همه چیـز 

را تغییـر داد تـا مشـخص شـود ایـن باشـگاه در روز هـای 

پایانـی مهلت کنفدراسـیون فوتبال آسـیا بـرای تغییرات 

لیسـت باشـگاه  های شـرکت کننده به خاطر بسـته بودن 

پنجـره حـق ایـن تغییـرات را نخواهد داشـت.

در همیـن راسـتا و طبـق شـنیده  های »فرهیختـگان« 

آخریـن پاسـخ شـفر درخصـوص درخواسـت مصالحـه 

ایـن  بـه  مسـئولان باشـگاه اسـتقلال جـواب منفـی 

درخواسـت بـوده و وکیـل ایـن سـرمربی بـا علم بـه اینکه 

درصـورت توافـق بـا اسـتقلال بـرای تاخیـر در پرداخـت 

مطالبـات و بـا اعـلام رضایت شـفر به فیفا برای باز شـدن 

پنجره  هـای باشـگاه ایرانـی ایـن احتمـال وجـود دارد که 

استقلالی  ها زیر قول خود  زده و از بازپرداخت مطالبات 

در موعـد مقـرر ایـن سـرمربی آلمانـی ممانعـت کننـد و 

برهمین اسـاس اگر یک بار دیگر شـفر بخواهد براسـاس 

بدقولـی احتمالـی اسـتقلال بـه فیفـا شـکایت کـرده و 

رونـد حقوقـی ایـن موضـوع را پیگیـری کنـد، مطمئنـا 

حـدود یـک سـال تـا یـک سـال و نیم ایـن موضـوع زمان 

خواهـد بـرد کـه در ایـن صـورت و به زعـم وینفرد شـفر، او 

درحالـی کـه می تواند با فشـار کنونـی مطالبات قدیمی 

خـود را زنـده کنـد بایـد تـا حـدود دو سـال دیگـر در ایـن 

خصـوص صبـر کند.

شوک به استقلال؛ پنجره  های بسته برای آسیا 

شفر راه نداد
محمدرضا حاجی عبدالرزاق

روزنامه نگار

باوجود بحث تاخیر در برگزاری مسابقات در شرق آسیا

لیگ قهرمانان آسیا در غرب لغو نمی شود


